quod nec lingua exprimere nec auris audire
 nec oculis intueri sufficit. Ille autem contra
 ferebant se hoc idcirco egisse ne negligenti-
 cia notarentur: si ipsa ex parte domini corporis
 obiret. Cuius calice in quo domini corpus et
 sanguis habebat sibi afferebat iussisset pro
 manibus eius accipiendo sancta communione par-
 ticipata omnibus cernentibus etiam tradidit ipse
 aut calix in eodem mostico obliqua venera-
 bilis fuit hactenus permanet. Tunc facte dei
 ancille sacrum corpus cum magno honore sep-
 ulture tradiderunt: in parte sinistra in dextero
 latere ante altare sancti iohannis baptiste. flagran-
 tia miri odoris que prius ibi afferebat erat
 usque octiduum diem inibi continuo consistente
 ubi signa prestante pietate interuenientibus
 meritis sancte dei virginis nonnulla miracula
 postea facta memorantur. Nec mirum videtur
 debet si societati sancte lucie mensis quinquata
 se esse dicebat. Quia ipsa primatricum vitam
 abalys iterogatu non finiebat. quod exhor-
 tarne sua potest aspera et ardua edomare
 immo marceare studuit committat neque
 ea ceruice ferro renuisse submittere
 si ferocitas persecutoris non desisset. Quia
 si autem sancta ostia et ut ita dixerim vitam
 in melius mutauit idus decembris. Regnante
 domino nostro ihesu christo cuius est in parte
 laus honor et pater pater sita storum amen.

Passio sancte lucie v. et marie

Qum promueriam puincia beati-
 ssime virginis agathe fama cre-
 bresceret et syracusanus populus
 pmilia quoque quinquaginta ad
 urbem cathinensium faceret pergeret.
 ad sepulchrum sancte agathe virginis vener-
 andum. Contigit luciam venerabilem virginem
 nobilissimam syracusanorum simul pergere
 festiuitatis gratia mutante cum matre
 euthyria que pammos quatuor fluxum sanguinis
 patiebat. nulloque medicorum poterat re-
 medio liberari. Igitur dum processionis mistia
 agerent. hec euangelii lectio fuit qua
 legitur simebreio vestimenti mulieris sanguinis
 fluxu saluata. Et dum hec lectio recitaretur.
 dixit sancta lucia matri sue. Si credis mater
 hys que leguntur crede agathe passam
 propter noie exhorceret meruisse ut semper
 in presenti habeat eam pariter noie passa est.
 Contingit ergo sepulchrum eius credens et libe-
 rareris. Igitur cum patris omnibus populo abscessisset.
 prostrauerunt se ante sepulchrum virginis
 sancte mater et filia et ceperunt lacrimis

flagitare suffragium. Interea dum orationis
 pleritas tenderet. somnum lucia virgo
 arripuit. Et vidit in somno beatam agathe
 in medio angelorum gemmis ornatum stan-
 tem et dicente. Soror mea lucia virgo
 deo deuota quid amere petis quod tu poteris
 prestare continuo. Na et matri tue fides
 tua subueniat. et ecce saluata es. Et sic
 pro me cathinensium ciuitas deorabitur.
 ita ate syracusana ciuitas deorabitur.
 quod iocundum christo in tua vigilia hitaalu
 parasti. Et hys auditis expugnata sur-
 rexit timens et ait matri sue. Mater
 mea ecce salua facta es. Pipsa te deprecor
 que te saluauit suis orationibus. ne tu michi
 aliqui sponsi nomines. ne tu velis de or-
 poris mei posteritate fructum mortali-
 tatis inquirere. scia que michi eunti adoratoris
 mee auctore hominem mortuorum cas
 datura da michi eunti admittentat mee
 auctore domini ihesu christi. Cui mater eius
 euthyria ait. Oia que sunt preis tui defici-
 ante noue amos in contumaciter custo-
 diens ampliaui potius quam minui in pa-
 te in omni. Mea vero oia que sunt in esse
 pnt ipsa melignosti. Cege oculos meos
 et quicquid tibi placuerint dastis facultati-
 bus facito. Quia dixit. Audi me consiliu
 meum non satis des curq est qui illi hoc dat
 que seui ferre non potest. Sed si tibi vis gratis
 esse deus hoc illi da quod poteris tu vti
 cyriens enim nichil potes usque. Et quod dicit
 ideo das quia teum ferre non puales. Vi-
 uens que salutem tuam corporis hinc da
 christo quod possides. Et quotquot te in datu-
 ram sponderas ul etiam cogitabas christo in
 tepe te adere. Igitur cum hys sermone narret
 cotidie virgo cum matre fiebat rerum di-
 stractio et cotidie necessitatibus pauperum
 expendebat. Interea dum distrabantur
 predia et gemitu vendunt ad sponsi notia-
 am puenitur. Quicquid sollicita cepit in qui-
 rare anutrice sancte lucie quid hoc esset quod
 distractione repentina pidiore et gemarum
 audisset. Cui hec nutrice cauta confinit
 Sponsa tua inuenit possessio in venalibus
 que mille et amplius solidos prestat hac in-
 tuo noie cupiens comparare videt aliquanta
 distrahere. Credit stultum carnale matri
 monium et animam abindagatione reuocans
 est ipse cepit auctor esse vendendum. At ubi
 vniuersa pene distracta didicit pauperibus
 viduis orphanis peregrinantibus et sexui-
 entibus deo exogata. Pnt item in iudicio
 paschasius consulacis dicens sponsa suam
 christianissimam contra leges viuere augu-
 storum. Quam paschasius corripies cepit